- lio offerunt ii. 24, 4, 5. ii. 37, 13. ad Athanasium amice scribunt ii. 24, 5. coram eo, de fide tractatum Sirmii ii. 30, 31. et Valens, cum Orientalibus sentientes, gesta contra Athanasium intacta esse voluerunt in concilio Ariminensi ii. 37, 13. et Valens novam fidem Sirmiensem in concilio Arimini proponunt ii. 37, 15 seqq., 28. depositi ib. 51. ad Constantium confugiunt ib. 52, 75. et Valens Ariani in concilio Mediolanensi errores suos confessi, in concilio Ariminensi excommunicati sunt ii. 37, 59, 60. et Valens cum Arianis conveniunt Nicam, fidem Ariminensem denuo edunt ii. 37, 95, 96.  
 Ursinus episcopatum Romæ ambivit iv. 28, 2 seqq.  
 Usia sive substantia, ejus imaginem esse Filium, dictum in fide Antiochena, ii. 10, 11. et Hypostasis a Socrate explicantur iii. 7, 16 seqq. et Hypostasis tractata in concilio Alexandrino A. D. 321. iii. 7, 11. prætermissa in concilio Nicæno ib. 13. tractata in conc. Alex. A. D. 362, iii. 7, 13 seqq.  
 Uxores duas habere licitum Valentiani lege iv. 31, 16.

## X.

- Xenon Dialogus a Methodio compositus vi. 13, 6.  
 Xenophon philosophus iii. 23, 6. ejus Anabasis et Hellenica citantur vii. 25, 13.  
 Xerolophus locus in Constantinopoli, ubi postea Arcadii forum vii. 5, 3.

## Z.

- Zenorum episcopus Pasinicus iii. 25, 3.  
 Zeno episc. Joannem ordinavit lectorem Antiochiæ vi. 3, 9.  
 Zeugmatis episc. Sabinianus iii. 25, 18.  
 Zeuxippus balneum in Constantinopoli ii. 16, 3.  
 Zoilus episc. Larissæ iii. 25, 18.  
 Zosimus episc. Romæ vii. 11, 1.

## CORRIGENDA.

Pag. lin.

23, 4.	pro Διοκλητιανόν, . . . . .	rescribe Διοκλητιανόν.
44, 4.	pro μετά, . . . . .	— μέν.
124, 8.	pro Μάνετος . . . . .	— Μάνητος.
287, 9.	pro σουβεσταντίας . . . . .	— σουβσταντίας.
316, 19.	annot. b. pro, Epiphanius, sic, ..	— Epiphanius. Hilarius sic habet,
352, 3.	pro Δωροθέου. . . . .	— Δωροθέου.
383, 15.	pro πρωτοτύπου . . . . .	— πρωτοτύπους.
416, 3.	interpretationis Latine, . . . . .	— partim Arianos partim homousianos.
429, 6.	pro εἰν . . . . .	— εἰς.
449, 22.	ann. p. dele Epiphan.	
507, 1.	pro ἄρεγον. . . . .	— ἄρεγον.
587, 13.	pro ἀπηλλάγησαν . . . . .	— ἀπηλλάγησαν.
721, 15, 16.	pro μετασοεῖς . . . . .	— μετασοεῖς.
726, 2.	pro Ἀλεξάνδρου . . . . .	— Ἀλεξάνδρου.
808, 21.	ann. u. pro t. vi. p. 5. . . . .	— t. vi. p. 22.

Erratum est quoque nonnunquam in pingendo accentu super voces encliticas, et in subscribendo iota; ubi typographi editionem præviam secuti sunt. Nam Valesius et Reading solebant ita scribere sæpius, *τσαάνη τις* (p. 41. l. 3.), et semper *κῆκει*, *κῆκεῖνο*, aliisque ejusmodi. Quæ oculorum meorum aciem quandoque effugerunt.